*) У извештајима о овим приложницима винковачким, који су изишли у „Застави“ бр. 155. и „Бранику“ бр. 121. од о. г. изостало је име приложнице гђеице: Христине Пејановића учитељице са 1 ф. што се овде исправља. Ур.

РАД ДОБРОТВОРНИХ ЗАДРУГА СРПКИЊА

І. Новосаткиња.

Записник седнице одбора добротворне задруге Српкиња Новосаткиња држане 17. (29.) окт. 1890.

Председава: Јулка Радовановићка начелница.
Бележи: Арк. Варађанин перовођа.

Присутне су: Христина пл. Новићка подначелница, Софија Јевтићка благајкиња; одборкиње: Ана Павловићка, Марија Плавшићка, Марија Ђ. Поповића, Зорка А. Коде, Зорка Грчићка, Јелисавџа Триковићка и Милица Авчићка.

Бр.